
 

 

 

 

 

 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/20112/DEIP/PMPI 

 
 
 
 
 

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa (DEIP) da PMPI, no uso de 

suas atribuições legais e considerando a elevada demanda por certidões emitidas 

pela PMPI, as quais são necessárias para a inscrição no presente certame, 

RESOLVE: retificar o Edital nº 001/2012/DEIP/PMPI, quanto ao Anexo I, 

Cronograma de Execução, estendendo o período de inscrição até as 13h00min, do 

dia 08 de fevereiro de 2012, mantendo as demais datas do mencionado Edital. 

 

 

 

 

 

QCG, Teresina, 03 de fevereiro de 2012 

 

 

 

José Adersino Alves de Moura – Cel PM 

Direto da DEIP 

 

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ 
QUARTEL DO COMANDO GERAL  

DIRETORIA DE ENSINO INSTRUÇÃO E PESQUISA  


